[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 2 октября 2017 г.  № 20-134
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Ртищевского муниципального

района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных образований в Саратовской области», Уставом Ртищевского муниципального района, Уставом муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района  Собрание депутатов Ртищевского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы Ртищевского муниципального района Саратовской области.
Провести конкурс 27 октября 2017 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Ртищевского муниципального района, расположенном по адресу: г. Ртищево, ул. Красная, д.6, комната 30.
2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ртищевского муниципального района Саратовской области депутатов Собрания депутатов Ртищевского муниципального района:

- Авдееву Ольгу Николаевну;
- Березкина Сергея Александровича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Ртищевского муниципального района                                                 Н.А. Агишева